
Zápis STK č. 15 ze dne 27. 11. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Borovička, Weber R., Rys 

Omluven:  

1/Termínová listina 2018/2019 - jarní část 
 
Viz příloha 
 
2/ Rozdělení do skupin 
 
Starší žáci – Přeborník okresu  
Obecnice/Pičín 
TJ Spartak Rožmitál p. Třemšínem, spolek 
SK LITAVAN Bohutín, z.s. 
TJ Ligmet Milín, z.s. 
SK Nový Knín, z.s. 
TJ Sokol Sedlec – Prčice, z.s. 
TJ Sokol Nová Ves p. Pleší 
Obořiště 
 
Starší žáci – 9. – 16. místo 
TJ Sokol Drahlín, z.s. 
SK JINCE 1921, z.s. 
TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. 
SK Březnice 1918, z.s. 
SK Petrovice, z.s. 
TJ Sokol Počepice, z.s. 
TJ Sokol Kamýk n. Vltavou, z.s. 
TJ SOKOL Dublovice, z.s. 

Mladší žáci – Přeborník okresu 
SK Březnice 1918, z.s. 
SK SPARTAK Příbram B, spolek 
Bohutín/Podlesí 
TJ Ligmet Milín 
MFK Dobříš B 
SK Nový Knín 
TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. 
TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. 
 
Mladší žáci – 8. – 15. místo 
1.FK Příbram B, z.s. 
TJ Spartak Rožmitál p. Tř., spolek 
TJ Sokol Pičín 
TJ Stará Huť 
TJ Krásná Hora 
TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA 
Dolní Hbity/Višňová 

 
 
Starší přípravka – Přeborník okresu 
1.FK Příbram, z.s. 
SK SPARTAK Příbram, spolek 
SK Březnice 1918, z.s. 
MFK Dobříš  
TJ Sokol Nová Ves p. Pleší 
TJ Sokol Jesenice, z.s. 
TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. 
 
Starší přípravka – 8. – 14. místo 
TJ Sokol Rosovice, z.s. 
TJ Ligmet Milín, z.s. 
SK SPARTAK Příbram B 
TJ Slavoj Obecnice 
TJ Stará Huť 
MFK Dobříš B 
TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. 
 

Starší přípravka – 17. – 21. místo 
Sokol Vrtule Láz, z.s. 
TJ Sokol Pičín, z.s. 
1.FK Příbram B, fotbalová akademie, z.s. 
TJ Spartak Rožmitál p. Tř. 
TJ PROSTŘEDNÍ Lhota, z.s. 
TJ Sokol Jesenice B, z.s. 
TJ Sokol Kosova Hora, z.s. 
 
Starší přípravka 22. – 28. místo 
SK Tochovice, z.s. 
TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. 
SK LITAVAN Bohutín, z.s. 
TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. 
SK Nový Knín, z.s. 
TJ Sokol Počepice, z.s. 
FC Višňová 

 
 



 
 
 
 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
4/Informace – rozlosování Okresního poháru 16. -17. 3. 2018 15:00 hod 
 
TJ Sokol Nová Ves p. Pleší – SK LITAVAN Bohutín, z.s. 
FK Sparta Luhy, z.s. – TJ Sokol Rosovice, z.s. 
SK SPARTAK Příbram B – TJ Vltavan Hřiměždice 
TJ Sokol Drahlín, z.s. – SK Třebsko, z.s. 
 
V průběhu prosince 2018 vyjdou informace k jarní části soutěžního ročníku 2018/2019. 
 
5/ Projednání protestu 
 
STK jako Řídící orgán soutěže bere na vědomí zprávu z jednání KR OFS Příbram ze dne 23. 11. 2018 ve 
věci rozhodnutí protestu TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. č. 01201819. Na základě těchto informací ruší ŘO 
v souladu s § 29 odst. 4 Procesního řádu FAČR své rozhodnutí, které vydal dne 17. 10. 2018. ŘO orgán 
rozhodl, že protest byl důvodný ve věci potvrzení základní části hostujícím vedoucím a na základě 
nových zjištěných skutečností, protestu částečně vyhovuje v souladu s § 27 odst. 3 Procesního řádu 
FAČR. ŘO vrací poplatek za projednání, a to v plné výši dle § 27 odst. 4 Procesního řádu FAČR.  
 
6/ Sazebník pokut 
 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč, 
 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 
 
V ZoU není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 5. 3. 2019 od 14:30 hod. v zasedací místnosti Sokolovny 
v Příbrami. 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 
 


